
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sede Legale: Piazza della Repubblica, 37 - 27035 MEDE (PV) 
Sede Operativa: Via Cavour, 55   27035 MEDE (PV)  Tel. 0384/333559 Fax 0384/330940 

Mail: galrisorsalomellina@gmail.com Pec: gal.risorsalomellina@legalmail.it    

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DELIBERA N. 5 

SEDUTA DEL 29/08/2019 

PIANO DI VALUTAZIONE INTERNO 

Presiede Stefano Leva – Presidente 

Presenti il consigliere Nipoti 

Con l’assistenza del Direttore dott. Luca Sormani 

VISTO il Capitolo 5, §5.4, del Documento di Piano approvato con D.d.s  n. 11188 del 18/09/2017 

RICHIAMATA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n.5 del 18/01/2019 nella quale si 

illustravano i contenuti della matrice di valutazione interna, i principali parametri, le modalità di 

rilevazione da accertare con cadenza trimestrale; 

VALUTATA la responsabilità dell’aggiornamento della check list per il secondo semestre 2019 alla 

dott. Silla e poi a rotazione semestrale a tutto il personale; 

CONSIDERATO che tale documento è essenziale per garantire una costante tensione al 

miglioramento della qualità del servizio svolto e serve a individuare possibili criticità, ponendole 

all’attenzione al fine di individuare le soluzioni più corrette. 

Il Consiglio di Amministrazione con voti unanimi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

DI APPROVARE la matrice, i parametri e il documento di valutazione relativo al II trimestre 2019 

che verranno archiviati in uno spazio dedicato e consultabile.  

DI DARE MANDATO al Direttore di pubblicare altresì la matrice sul sito istituzionale di GAL Risorsa 

Lomellina nella sezione Amministrazione trasparente  

I documenti allegati alla presente delibera ne costituiscono parte integrante. 

Firmato 

Stefano Leva    Edoardo Negri   Giovanni Nipoti



        

 
 

S
e
d
e
 L

e
g
a
le

: 
P

ia
z
z
a
 d

e
lla

 R
e
p
u
b
b
lic

a
, 
3
7
 -

 2
7
0
3
5
 M

E
D

E
 (

P
V

) 
S

e
d
e
 O

p
e
ra

ti
v
a
: 
V

ia
 C

a
v
o
u
r,

 5
5
  
 2

7
0
3
5
 M

E
D

E
 (

P
V

) 
 T

e
l.
 0

3
8
4
/3

3
3
5
5
9
 F

a
x
 0

3
8
4
/3

3
0
9
4
0
 

M
a
il:

 g
a
lr
is

o
rs

a
lo

m
e
lli

n
a
@

g
m

a
il.

c
o
m

 P
e
c
: 
g
a
l.
ri
s
o
rs

a
lo

m
e
lli

n
a
@

le
g
a
lm

a
il.

it
  
  

   
P

A
R

A
M

E
T

R
I 

V
E

R
IF

IC
A

  
D

IF
F

O
R

M
IT

A
' 

1
 

A
T

T
I 

D
E

G
LI

 O
R

G
A

N
I 

  
  

1
.1

 
M

a
il

in
g

 l
is

t 
a

g
g

io
rn

a
te

 e
 d

is
p

o
n

ib
il

i 
  

  

1
.1

.1
 

C
d

a
 

✔
 

  

1
.1

.2
 

A
ss

e
m

b
le

a
 d

e
i s

o
ci

 
✔

 
  

1
.2

 
A

g
g

io
rn

a
m

e
n

to
 v

e
rb

a
li 

a
ll

a
 s

e
tt

im
a

n
a

 p
re

ce
d

e
n

te
 

  
  

1
.2

.1
 

C
d

a
 

✔
 

  

1
.2

.2
 

A
ss

e
m

b
le

a
 d

e
i s

o
ci

 
C

o
m

p
e

te
n

za
 c

o
m

m
e

rc
ia

li
st

a
  

  

1
.4

 

R
e

g
is

tr
o

 a
tt

i 
D

ir
e

tt
o

re
 e

 P
re

si
d

e
n

te
 a

g
g

io
rn

a
to

 a
ll

a
 s

e
tt

im
a

n
a

 

p
re

ce
d

e
n

te
 (

g
io

rn
a

le
 d

i 
b

o
rd

o
) 

✔
 

  

2
 

R
E

N
D

IC
O

N
T

A
Z

IO
N

E
 

  
  

2
.1

 
V

e
ri

fi
ca

 r
e

g
o

la
ri

tà
 a

cq
u

is
ti

 
  

  

2
.1

.1
 

P
re

se
n

za
 p

re
ve

n
ti

v
i 

✔
 

  

2
.1

.2
 

C
o

rr
is

p
o

n
d

e
n

za
 c

o
i f

o
rn

it
o

ri
 

✔
 

  

2
.1

.3
 

C
o

p
ie

 b
o

n
if

ic
i 

✔
 

  

2
.2

 
S

A
L 

  
  

2
.2

.1
 

F
a

tt
u

re
 i

n
 o

ri
g

in
a

le
 

✔
 

  

2
.2

.2
 

Le
tt

e
re

 l
ib

e
ra

to
ri

e
 

✔
 

  



        

 
 

S
e
d
e
 L

e
g
a
le

: 
P

ia
z
z
a
 d

e
lla

 R
e
p
u
b
b
lic

a
, 
3
7
 -

 2
7
0
3
5
 M

E
D

E
 (

P
V

) 
S

e
d
e
 O

p
e
ra

ti
v
a
: 
V

ia
 C

a
v
o
u
r,

 5
5
  
 2

7
0
3
5
 M

E
D

E
 (

P
V

) 
 T

e
l.
 0

3
8
4
/3

3
3
5
5
9
 F

a
x
 0

3
8
4
/3

3
0
9
4
0
 

M
a
il:

 g
a
lr
is

o
rs

a
lo

m
e
lli

n
a
@

g
m

a
il.

c
o
m

 P
e
c
: 
g
a
l.
ri
s
o
rs

a
lo

m
e
lli

n
a
@

le
g
a
lm

a
il.

it
  
  

  
P

A
R

A
M

E
T

R
I 

V
E
R

IF
IC

A
 

D
IF

F
O

R
M

IT
A

’ 
2

.2
.3

 
le

tt
e

ra
 c

o
m

m
e

rc
ia

le
 

✔
 

  

2
.3

 
D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 c
a

rt
a

ce
a

 S
A

L 
p

re
g

re
ss

i 
✔

 
  

3
 T

R
A

C
C

IA
B

IL
IT

A
' 

D
E

G
LI

 A
T

T
I 

  
  

3
.1

 
P

ro
to

co
llo

 a
g

g
io

rn
a

to
 c

o
rr

is
p

o
n

d
e

n
za

 o
rd

in
a

ri
a

 E
/U

  
✔

 
  

3
.2

 

R
e

g
is

tr
o

 s
e

p
a

ra
to

 c
o

rr
is

p
o

n
d

e
n

za
 p

e
c 

re
la

ti
v

a
 a

 v
a

lu
ta

zi
o

n
e

 

p
ro

g
e

tt
i 

✔
 

  

3
.3

 

C
o

rr
e

tt
a

 c
u

st
o

d
ia

 d
e

ll
a

 d
o

cu
m

e
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
i b

e
n

e
fi

ci
a

ri
 

(c
a

rt
e

ll
a

 d
ro

p
b

o
x 

cr
ip

ta
ta

) 
✔

 
  

4
 A

T
T

IV
IT

A
' 

D
E

L 
G

A
L 

  
  

4
.1

 

R
is

p
e

tt
o

 d
e

lle
 s

ca
d

e
n

ze
 n

e
lla

 p
e

ri
o

d
ic

it
à

 d
i 

co
n

vo
ca

zi
o

n
e

 d
e

g
li

 

o
rg

a
n

i 
  

  

4
.1

.1
 

C
d

a
 

✔
 

  

4
.1

.2
 

A
ss

e
m

b
le

a
 d

e
i s

o
ci

 
✔

 
  

4
.2

 
R

is
p

e
tt

o
 c

ro
n

o
p

ro
g

ra
m

m
a

 b
a

n
d

i 
✔

 
  

4
.3

 

C
o

rr
e

tt
e

zz
a

 n
e

i t
e

m
p

i 
d

i 
p

a
g

a
m

e
n

to
 v

e
rs

o
 i

l 
p

e
rs

o
n

a
le

 e
 i

 

fo
rn

it
o

ri
 

  
  

   
   

   
  

   
   

  
✔

 
 

 
 



        

 
 

S
e
d
e
 L

e
g
a
le

: 
P

ia
z
z
a
 d

e
lla

 R
e
p
u
b
b
lic

a
, 
3
7
 -

 2
7
0
3
5
 M

E
D

E
 (

P
V

) 
S

e
d
e
 O

p
e
ra

ti
v
a
: 
V

ia
 C

a
v
o
u
r,

 5
5
  
 2

7
0
3
5
 M

E
D

E
 (

P
V

) 
 T

e
l.
 0

3
8
4
/3

3
3
5
5
9
 F

a
x
 0

3
8
4
/3

3
0
9
4
0
 

M
a
il:

 g
a
lr
is

o
rs

a
lo

m
e
lli

n
a
@

g
m

a
il.

c
o
m

 P
e
c
: 
g
a
l.
ri
s
o
rs

a
lo

m
e
lli

n
a
@

le
g
a
lm

a
il.

it
  
  

  M
e

d
e

, 
3

0
/0

6
/2

0
1

9
 

  IL
 D

IR
E

T
T

O
R

E
   

   
  

   
   

   
   

  
   

  
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

  L
O

 S
T

A
F

F
 D

I 
A

N
IM

A
Z

IO
N

E
 

D
o

tt
. 

Lu
ca

 M
a

tt
e

o
 S

o
rm

a
n

i  
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
   

   
  

   
D

o
tt

.s
sa

 S
te

fa
n

ia
 S

il
la

 

    

   

 


